

Årsredovisning
för
Sedell Bygg & Entreprenad AB
559337-5107

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sedell, Styrelseledamot
2025-08-28

Styrelsen och verkställande direktören för Sedell Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och snickeriverksamhet, företrädesvis om-, ny- och tillbyggnationer, bedriva partihandel med varor inom bygg och snickeriområdet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Det är bolagets första år och verksamheten är under uppbyggnad.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	1 051	2 620	626	38
Resultat efter finansiella poster	-20	190	80	17
Soliditet (%)	34,3	21,1	19,9	12,0

Omsättningen har minskat markant mot föregående år då solcellsbranschen har varit tuff med markant mindre jobb via konsultsamarbete. Samt att bolagets projekt med fastigheten börjar bli klar och mindre inköp och vidare fakturering för detta under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	77 146	65 843	167 989
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		65 843	-65 843	0
Årets resultat			439	439
Belopp vid årets utgång	25 000	142 989	439	168 428

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 988
årets vinst	439
	143 427
disponeras så att i ny räkning överföres	143 427
	143 427

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 050 753	2 619 541
Övriga rörelseintäkter		0	11 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 050 753	2 631 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-542 237	-1 736 182
Övriga externa kostnader		-318 274	-290 650
Personalkostnader	2	-136 825	-401 693
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 400	-10 416
Övriga rörelsekostnader		-696	0
Summa rörelsekostnader		-1 059 432	-2 438 941
Rörelseresultat		-8 679	192 143
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		3 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-51	1 670
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 161	-4 238
Summa finansiella poster		-11 212	-2 568
Resultat efter finansiella poster		-19 891	189 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		25 000	-25 000
Förändring av överavskrivningar		-3 070	-81 684
Summa bokslutsdispositioner		21 930	-106 684
Resultat före skatt		2 039	82 891
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 600	-17 048
Årets resultat		439	65 843

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	198 967	249 767
Inventarier, verktyg och installationer	4	36 217	46 817
Summa materiella anläggningstillgångar		235 184	296 584
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		235 184	303 584
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		369 064	339 064
Summa varulager		369 064	339 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 138	233 167
Övriga fordringar		19 177	55 012
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 850	57 621
Summa kortfristiga fordringar		62 165	345 800
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 701	209 494
Summa kassa och bank		21 701	209 494
Summa omsättningstillgångar		452 930	894 358
SUMMA TILLGÅNGAR		688 114	1 197 942

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 988	77 145
Årets resultat		439	65 843
Summa fritt eget kapital		143 427	142 988
Summa eget kapital		168 427	167 988
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	25 000
Ackumulerade överavskrivningar		84 754	81 684
Summa obeskattade reserver		84 754	106 684
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		105 905	220 641
Övriga skulder		200 783	262 803
Summa långfristiga skulder		306 688	483 444
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		35 304	0
Leverantörsskulder		71 231	314 964
Skatteskulder		1 732	45 150
Övriga skulder		9 978	69 711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		128 245	439 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		688 114	1 197 942
Ej bokfört resultat		0	0

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	254 000	
Inköp	0	254 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	254 000	254 000
Ingående avskrivningar	-4 233	
Årets avskrivningar	-50 800	-4 233
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 033	-4 233
Utgående redovisat värde	198 967	249 767

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	53 000	
Inköp	0	53 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 000	53 000
Ingående avskrivningar	-6 183	
Årets avskrivningar	-10 600	-6 183
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 783	-6 183
Utgående redovisat värde	36 217	46 817

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 000	40 000
Försäljningar	-7 000	-90 500
Omklassificeringar		57 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 000
Utgående redovisat värde	0	7 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 220 641 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 905	185 337
	105 905	185 337
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	35 304	35 304
	35 304	35 304

Eskilstuna 2025-08-21

Patrik Sedell
Patrik Sedell
Verkställande direktör